Indicação de nº 37/2020, de 13 de outubro de 2020.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
          Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

O Vereador José Geraldo de Paiva, que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, para que tome providencias para tapar um grande buraco que fica na estrada que liga São Cristóvão até encontrar a estrada que liga Conceição do Monte Alegre á Três Cruzes na localidade que é conhecida como Vargem Grande na propriedade do Sr. José Carlos de Almeida Lima.

Justificativa: A atual situação coloca em risco a integridade física dos usuários da estrada visto que esta estrada atende vários produtores rurais.

Sala das sessões, 13 de outubro de 2020.

____________________________________
José Geraldo de Paiva
Vereador